

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างลำห้วยบง บ้านป่าบงเหนือ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๓๓,๕๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างลำห้วยบง บ้านป่าบงเหนือ หมู่ที่ ๑๔ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๐๐.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบ อบต.ผางาม กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ ที่นายนายคงเดช รักบ้านละติจูด ๑๙.๘๖๒๕๓๑ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๔๕๕๖๘ จุดสิ้นสุดโครงการ ที่นางมาลีณี ผ่านชมภู ละติจูด ๑๙.๘๖๒๔๐๔ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๔๗๘๓๕
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๖,๙๔๙.๕๔ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบลบาทสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภูวนัย เชื้อนแก้ว	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุคนธ์พิชัย แสงนพรัตน์	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นางสาววรรณิศา แสงโรจน์	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงาน ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คล. สายข้างลำห้วยขง บ้านป่าขงเหนือ หมู่ที่ 14 ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

ปริมาณ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 ทน 0.15 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร ชนิด ไม่มีไหล่ทาง หรือเปิดตัดป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบ อนุมัติงาน กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ ที่บ้านขงเดช รั้วบ้าน ละติจูด 19.862531 ลองจิจูด 100.045568 จุดสิ้นสุดโครงการ ที่บ้านขงมะลิณี ผ่านขมภู ละติจูด 19.862404 ลองจิจูด 100.047835

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	2.1(1) งานวางป่าและชุดคอขนาดเบา	900.00	ตร.ม.	1.85	1,665.00	1.3822	2.56	2,301.36	ราคาขมภู
2	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	45.00	ลบ.ม.	581.99	26,189.55	1.3822	804.43	36,199.20	35.00-35.99
3	4.9(1) ผิวทางบอร์ตแลนคี่ขนาดคอนกรีต ทน 15 ซม.	900.00	ตร.ม.	359.72	323,748.00	1.3822	497.20	447,484.49	
4	4.9(2) รอยต่อเสื่อขยายตามขวาง(EXPANSIONJOINT)	18.00	ม.	136.48	2,456.64	1.3822	188.64	3,395.57	
5	4.9(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	72.00	ม.	104.17	7,500.24	1.3822	143.98	10,366.83	
6	งานทดสอบวัสดุ								
	6.1 เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	6.1.1 เหล็กสายแห	1	ชิ้น	450.00	450.00	1.0000	450.00	450.00	
	6.1.2 เหล็ก Ø RB 15 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	6.1.3 เหล็ก Ø RB 19 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	6.1.4 ค่าทดสอบชิ้นพื้นทาง (CBR)	1	จุด	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00	
	6.2 งานคอนกรีต								
	6.2.1 Compressive Strength	9	ตัวอย่าง	100.00	900.00	1.0000	100.00	900.00	
	6.2.2 งานทดสอบความหนา	9	จุด	150.00	1,350.00	1.0000	150.00	1,350.00	
7	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	6,889.79	6,889.79	1.3822	9,523.07	9,523.07	
8	หินคลุกเสริมหัวท้ายถนน	0.45	ลบ.ม.	448.60	201.87	1.3822	620.05	279.02	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					376,051.09				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								516,949.54	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								516,949.54	

คำหนังสือ (ให้แนบหนังสือพร้อมหนังสือแจ้งรายชื่อผู้รับเข้าทำหนังสือ)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

(นายภูวนัย เขื่อนแก้ว) (นายพิพล สวอยงาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

(นายสุคนธ์พิชัย แสงนพรัตน์) (นายวิทยา ไชยบุณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาววรรณีตา แสงใจรัมย์)

(นางสาววรรณีตา แสงใจรัมย์)

หมายเหตุ

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2565 ตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าเป็นกรสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง

การทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่ ๓๓ ๐433.2/ว1288 วันที่ 17 ตุลาคม 2565

- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน ธันวาคม 2565

- ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

สำนราชการ กองช่าง

โครงการ :ราคาป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 ม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โครงป้ายเหล็ก เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ทน 2.00 มม.	3.00	เส้น	560.75	1,682.25			3,272.20	
2	เสาป้ายเหล็ก เหล็กกล่อง 3 นิ้ว x 3 นิ้ว ทน 2.00 มม.	1.00	เส้น	635.51	635.51			635.51	
3	แผ่นป้ายเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 2.00 มม.	1.00	แผ่น	1,682.24	1,682.24			1,682.24	
4	สีน้ำมัน 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	481.31	481.31			481.31	
5	สีกันสนิม 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	441.59	441.59		30 % จากค่าวัสดุ	441.59	
6	คอนกรีต 1:2:4	0.126	ลบ.ม.						
	6.1 ปูนปอร์ตแลนด์	44.00	กก.	3.01	132.44			132.44	
	6.2 ทรายหยาบ	0.71	ลบ.ม.	210.28	149.30			149.30	
	6.3 หินย่อย เบอร์ 1	0.137	ลบ.ม.	694.86	95.20			95.20	
รวม					5,299.84			1,589.95	
รวมราคาทั้งสิ้น								6,889.79	
ตัวอักษร								6,889.79	

(หกพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

หมายเหตุ รายการที่

1. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่
2. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่
3. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
4. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
5. ใช้ราคาจากกสิกรรมราคาทางอินเตอร์เน็ต
- 6.1 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
- 6.2 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
- 6.3 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย

สำเนาถูกต้อง

นายสุคนธ์พิชัย แสงนพรัตน์
(นายช่างโยธาอาวุโส)